
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Jančík Petr{OHL} 

Petr Jančík 
nar. 18.04.1978 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice-Mistřín 

EX227/11:-POV-PÚNE 245 

Zdeněk Sedlák{OHLC} 

Zdeněk Sedlák 
nar. 2.09.1982 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX389/15: POV 2 -Usnesení o zastavení 208 

Pavel Maloušek{DZP} 

Pavel Maloušek 
nar. 4.06.1980 
U Koupaliště 847/22 
360 05 Karlovy Vary 

EX481/16: POV -Usnesení o zastavení 36 

Dušan Sikora{OHL} 

Dušan Sikora 
nar. 27.02.1970 
Vídeňská 699 
691 23 Pohořelice 

EX123/17: POV -Usnesení o zastavení 123 

Oliver Danihel{OHL} 

Oliver Danihel 
nar. 21.03.1980 
Vídeňská 699 
691 23 Pohořelice 

EX156/17: POV -Usnesení o zastavení 169 

Milan Burghardt 

Milan Burghardt 
nar. 9.06.1976 
Sekaninova 893/2 
614 00 Brno 

EX157/17: POV -Usnesení o zastavení 138 

Dušan Tomeška 

Dušan Tomeška 
nar. 7.10.1972 
Pekařská 412/24 
602 00 Brno 

EX219/17: POV -Usnesení o zastavení 110 

Tomáš Malík{OHL} 

Tomáš Malík 
nar. 22.06.1988 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX260/17: POV -Usnesení o zastavení 119 

Mario Daniel{OHL} 

Mario Daniel 
nar. 26.05.1995 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX275/17: POV -Usnesení o zastavení 113 

Milan Čeman{OHL} 

Milan Čeman 
nar. 18.03.1960 
Dobré Pole 79 
691 81 Dobré Pole 

EX292/17: POV -Usnesení o zastavení 103 

Jűrgen Kosek{OHL} 

Jűrgen Kosek 
nar. 5.07.1986 
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10 

EX301/17: POV -Usnesení o zastavení 123 

Zdeněk Blaha{OHLC}{VTOS} 

Zdeněk Blaha, nar. 23. 6. 1994 
Věznice Břeclav 
P.O. BOX 74 
690 02 Břeclav 

EX323/17: POV -Usnesení o zastavení 142 

Michal Čech{DS} 

Michal Čech 
nar. 4. 12. 1980 
Strakatého 2720/2 
636 00 Brno 

EX327/17: POV -Usnesení o zastavení 16 

Monika Šupová 

Monika Šupová 
nar. 31.7.1986 
Hutník 1421 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX362/17: POV -Usnesení o zastavení 160 

Miroslav Potůček 

Miroslav Potůček 
nar. 19.03.1960 
Revoluční 911 
696 81 Bzenec 

EX383/17: POV -Usnesení o zastavení 19 



Richard Smrtič{OHLC} 

Richard Smrtič 
nar. 18. 6. 1990 
Náměstí 177/2 
691 51 Lanžhot 

EX391/17: POV -Usnesení o zastavení 180 

Milan Klement{OHL} 

Milan Klement 
nar. 11.12.1970 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice-Mistřín 

EX437/17: POV -Usnesení o zastavení 120 

Lukáš Matuška 

Lukáš Matuška 
nar. 13.07.1981 
Hutník 1048 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX452/17: POV -Usnesení o zastavení 17 

Petr Navrátil{OHL} 

Petr Navrátil 
nar. 15.12.1972 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX462/17: POV -Usnesení o zastavení 20 

Pavel Nenutil{OHL} 

Pavel Nenutil 
nar. 17.04.1992 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice-Mistřín 

EX495/17: POV -Usnesení o zastavení 130 

Tomáš Štica{OHL} 

Tomáš Štica 
nar. 7.03.1963 
Louka 19 
696 76 Louka 

EX500/17: POV -Usnesení o zastavení 115 

Josef Švarc{OHL} 

Josef Švarc 
nar. 10.04.1978 
Náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX521/17: POV -Usnesení o zastavení 15 

David Pokorný{OHL} 

David Pokorný 
nar. 22.10.1975 
Náměstí Svobody 29 
768 11 Chropyně 

EX529/17: POV -Usnesení o zastavení 203 

Tomáš Horák{OHL} 

Tomáš Horák 
nar. 11.05.1990 
Brumovice 155 
691 11 Brumovice 

EX538/17: POV -Usnesení o zastavení 20 

Petra Koncová 

Petra Koncová 
nar. 25.8.1980 
Wilsonova 2166/12 
695 01 Hodonín 

EX425/17: POV -Usnesení o zastavení 123 

Miroslava Tichánková{OHL} 

Miroslava Tichánková 
nar. 25.9.1984 
Starý Poddvorov 230 
696 16 Starý Poddvorov 

EX432/17: POV -Usnesení o zastavení 133 

Daniel Goryl{DAvCEO}{OHL} 

Daniel Goryl, nar.27.6.1974 
u Kateřiny Maťašové 
Tyršova 631 
739 61 Třinec 

EX548/17: POV -Usnesení o zastavení 111 

Pavel Kindermann{OHL}{DA} 

Pavel Kindermann 
nar. 24. 3. 1982 
třída Bří Čapků 9 
695 01  Hodonín 

EX27/18: POV -Usnesení o zastavení 25 

Michal Krutil 

Michal Krutil 
nar. 29.05.1977 
Lesní 3296/15 
695 01 Hodonín 

EX31/18: POV -Usnesení o zastavení 28 

Roman Uličný{OHL} 

Roman Uličný 
nar. 26.03.1990 
Školní 72 
696 05 Milotice 

EX304/19:-POV-PÚNE 108 

Pavla Texlová{OHL} 

Pavla Texlová 
nar. 16.2.1980 
Kostelní 230 
671 68 Hrabětice 

EX235/22: POV -Usnesení o zastavení 45; VyrPE 6 

Jarmila Funtiová 

Jarmila Funtiová 
nar. 24.10.1985 
Gallašova 51/8 
639 00 Brno 

EX263/22: POV -Usnesení o zastavení 61; Vyr PE 6 

Martina Desortová{OHL} 

Martina Desortová 
nar. 15.11.1974 
Mírové náměstí 24/23 
748 01 Hlučín 

EX269/22: POV2 -Usnesení o zastavení 61; VyrPE 7 

Petra Čehovská{OHL} 
Petra Čehovská 
nar. 16.3.1971 
Vídeňská 699 

EX286/22: POV -Usnesení o zastavení 36; VyrPE 5 



691 23 Pohořelice 

Marek Streck{OHL} 

Marek Streck 
nar. 7.4.1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX314/22: POV -Usnesení o zastavení 44; VyrPE 5 

Jiří Ficek 

Jiří Ficek 
nar. 7.4.1963 
Molákova 2154/21 
628 00 Brno 

EX526/22: POV -Usnesení o zastavení 31; VyrPE 3 

Marie Zavadilová{OHL} 

Marie Zavadilová 
nar. 25.10.1945 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX541/22: POV -Usnesení o zastavení 33; VyrPE 4 

Tomáš Svoboda{1951} 

Tomáš Svoboda 
nar. 2.11.1951 
Bratislavská 268/80 
602 00 Brno 

EX542/22: POV -Usnesení o zastavení 33; VyrPE 4 

ČR - Vězeňská služba ČR 
Vězeňská služba ČR 
Soudní 1672/1a, P. O. Box 3 
14067 Praha 4 

EX692/11:-Žádost o součinnost CEV, Usn:44EXE 1990/2011-8 
Okresní soud v Hodoníně 

Naďa Horváthová 

Naďa Horváthová 
nar. 18.1.1983 
Bratislavská 225/39 
602 00 Brno 

EX555/22: POV2 -Usnesení o zastavení 47; VyrPE 3 

Radomír Smítal{OHL} 

Radomír Smítal 
nar. 3.7.1955 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX571/22: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 3 

Ivo Padek{OHL} 

Ivo Padek 
nar. 3.11.1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX578/22: POV -Usnesení o zastavení 29; VyrPE 3 

Lenka Kroková 

Lenka Kroková 
nar. 2.11.1963 
Masná 234/14 
602 00 Brno 

EX593/22: POV -Usnesení o zastavení 34; VyrPE 3 

Aladár Ferkó{OHL} 

Aladár Ferkó 
nar. 14.07.1961 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX602/22: POV -Usnesení o zastavení 35; VyrPE 3 

Tomáš Svoboda{1951} 

Tomáš Svoboda 
nar. 2.11.1951 
Bratislavská 268/80 
602 00 Brno 

EX604/22: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 4 

Iva Koktová{OHL} 

Iva Koktová 
nar. 22.11.1971 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX607/22: POV2 -Usnesení o zastavení 43; VyrPE 3 

Ján Horváth 

Ján Horváth 
nar. 20.09.1954 
Vlhká 165/9 
602 00 Brno 

EX609/22: POV1 -Usnesení o zastavení 34; VyrPE 4 

Vladimír Cvan{OHL} 

Vladimír Cvan 
nar. 4.5.1960 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX616/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Josef Hrouzek{OHL} 

Josef Hrouzek 
nar. 4.6.1945 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX623/22: POV -Usnesení o zastavení 36; VyrPE 3 

Ivo Padek{OHL} 

Ivo Padek 
nar. 3.11.1973 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX629/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Barbara Hrachy{OHL} 

Barbara Hrachy 
nar. 24.11.1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX632/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 53; VyrPE 3 

Robert Hrachy{OHL} 

Robert Hrachy 
nar. 3.10.1965 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX632/22: POV 3 -Usnesení o zastavení 53; VyrPE 3 



Luboš Bukovec{OHL} 

Luboš Bukovec 
nar. 23.10.1958 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX639/22: POV -Usnesení o zastavení 7; VyrPE 3 

Barbara Hrachy{OHL} 

Barbara Hrachy 
nar. 24.11.1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX660/22: POV 1 -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 3 

Robert Hrachy{OHL} 

Robert Hrachy 
nar. 3.10.1965 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX660/22: POV 2 -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 3 

Pavel Kopervász{OHL} 

Pavel Kopervász 
nar. 15.03.1971 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX666/22: POV -Usnesení o zastavení 24; VyrPE 2 

Naďa Horváthová 

Naďa Horváthová 
nar. 18.1.1983 
Bratislavská 225/39 
602 00 Brno 

EX709/22: POV2 -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 3 

Tomáš Svoboda{1951} 

Tomáš Svoboda 
nar. 2.11.1951 
Bratislavská 268/80 
602 00 Brno 

EX714/22: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 4 

Aladár Ferkó{OHL} 

Aladár Ferkó 
nar. 14.07.1961 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX757/22: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 3 

Martina 
Kratinová{OHL}{DAvCEO} 

Martina Kratinová 
nar. 3.8.1972 
Bayerova 575/5 
602 00 Brno 

EX798/22:-POV1-Usnesení o zastavení 18, usn. opravné 26, 
VyrPE 3 

Tomáš Svoboda{1951} 

Tomáš Svoboda 
nar. 2.11.1951 
Bratislavská 268/80 
602 00 Brno 

EX890/22: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 4 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 29. 1. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  29. 1. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


